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Üçüncü defaki yayın 

Hayatını  43.  Sayı  ile 

sonlandıran  Kayseri 

Lisesi Dergisi’nin kapakları 

  

KAYLİMDER Kayseri Lisesi Mezunları 

Derneği, Mayıs ayındaki mezunların mutat 

buluşmalarında 125. Yıl ve 126. Yıl anısına 

2018 yılında 122 sayfa, 2019 yılında da 128 

sayfa dergi formatında,  2 anı kitapçığı 

çıkarmıştır. 
   

 KAYSERİ  KÜLTÜR  DÜNYASIDA  KAYSERİ  LİSESİ  DERGİLERİ 

 

Bilgilerin geleceğe aktarılmasında en etkili yol yazıdan geçer. Birçok tarihçiye göre, 

tarih yazının icadıyla başlar. Bugün geçmişimizi, geçmişin deneyimlerini, kuşaktan kuşağa 

aktarılan pek çok bilginin en doğru halini yazılı eserler sayesinde biliyoruz. Güzel bir Çin 

Atasözü ; “En silik mürekkep, en güçlü hafızadan iyidir.”der. Dolayısıyla okuma alışkanlığı 

kadar yazma alışkanlığını kazanmak ve kazandırmak da çok önemli. Yazma alışkanlığı hem 

çok yönlü ve yaratıcı düşünmenin önünü açacak, hem de bilginin her çeşidine ulaşma 

yönünde insana bir gayret kazandıracaktır. Bizim okuyan, gerçeğin peşine düşen, araştıran, 

sorgulayan ve yazan nesillere ihtiyacımız var. Bunun için de hem eğitimcilerimize, hem de 

ailelere büyük görev düşüyor. Çocuklarımızı ve gençlerimizi yazma konusunda 

cesaretlendirmeli, onlara bu noktada yol gösterici olmalıyız.  

Kayseri Lisesi Tarihi’nde muhtelif zamanlarda öğrenci ve öğretmen yazılarını içeren, 

kültürel faaliyetin bir dalı olarak hizmet veren süreli yayınlar çıkararak Eğitim-Öğretime 

katkıda bulunulmuştur. 

Bunlardan ilki: “KAYSERİ LİSE MECMUASI” adıyla yayınlanmıştır. Bu derginin ilk 

sayısı 20 Aralık 1932 tarihinde çıkmış olup kapak üzerinde “Ayda bir neşrolunur”, “Edebi ve 

ilmi mecmua” sözleri yer almıştır. Sahibi: Tabiye muallimi Salih, Neşriyat müdürü: Türkçe 



muallimi İ.Ertuğrul’dur. 3 Mayıs 1933 günü yayınına son veren dergi 4–5 sayı 

çıkartılabilmiştir. 

Yıllar sonra müdür Mehmet Ateşoğlu zamanında “KAYSERİ LİSESİ AYLIK 

KÜLTÜR DERGİSİ” adıyla ikinci defa dergi yayınlandığını görüyoruz. Yine aynı amaçla 

öğrenci ve öğretmen yazılarına yer verilmiştir. İlk sayının dış ve iç kapağında Yıl:1, Sayı:1, 

10 Kasım 1962, Mesul müdür: Ergin Önem, Sahibi: Lise Kültür ve Edebiyat Kolu yazıları 

okunmaktadır. 

İlk sayı olması nedeniyle amaçlarını: 

1–Öğrencilerin Milli kültürlerini artırmak, 

2–Milli şuurlarını Milli terbiyelerini beslemek, 

3–Lise faaliyetleri hakkında bilgi vermek, 

4–Talebelerin şiir, fıkra, hikâye, makale gibi her çeşit yazılarını neşretmek ve bunlar 

üzerinde tenkitler yaparak öğrencilerin her alanda yetişmelerini sağlamak, 

5–Öğretmenler ve idarecilerle röportajlar yapmak, 

6–Müsabakalı, armağanlı matematik, fizik, kimya problemleri ve bulmacaları tertip 

etmek, 

7–Kültür ve edebiyat günlerini takip etmek, 

8–Bütün edebiyat öğretmenlerimizin her ay kendi sınıflarından seçecekleri en güzel 

Kompozisyon kâğıtlarını neşretmek ve armağanları vermek, 

Sevgili öğrenciler bu dergi sizin derginizdir. Yazılarınızı bekliyoruz şeklinde 

belirtmişlerdi. 

Kayseri Lisesi İzcileri: Dış kapağında BARBAROS  Kayseri Lisesi İzcileri yayınıdır. 

Aylık İzci Dergisi. Yıl 1, Sayı  1-2  Ağustos-Eylül  1974  yazan dergiyi çıkarmışlar. 32 sayfa 

olan, özellikle İzcilik faaliyetleri ve haberlerini kapsayan bu dergi de 3-4 sayı 

çıkarılabilmiştir. 

Kayseri Lisesi Dergisinin ikinci defa yayın hayatına atılışından yaklaşık 31 yıl sonra 

yeniden “KAYSERİ LİSESİ DERGİSİ” adıyla yayın hayatına başlayarak okuyucularla 

buluştuğunu  görüyoruz. İlk sayısının kapağını okulun resmi süslemiş; Ayrıca, Yıl:1, Sayı:1, 

15 Nisan 1994 sözlerini okuyoruz. 3. sayfada sahibi: Genç Osman Mart (okul müdürü), yazı 

işleri müdürü: Yusuf Özmerdivenli (müdür yardımcısı ve fizik öğretmeni), öğretmen ve 

öğrencilerden oluşan yayın kurulu listesi, içindekiler ve yayın kurulunun sunuş yazısını 

görüyoruz. Öncekilerin 16+4 sayfa ve gazete kâğıdına basılmış haline karşılık bu defa dergi 

48+4 sayfa 2. hamur kâğıda ofset basılmış olarak görüyoruz. Yayın Kurulu amacını ilk 

sayının sunuş yazısında: 

 “Lisemiz, ilk olarak “Kayseri Lisesi Mecmuası” ardından “Kayseri Lisesi Aylık Kültür 

Dergisi” ile sesini basın yoluyla da duyurmuştu. Yıllarca eksikliğini hissettiğimiz, bizi 

anlatacak, sesimiz olmaya aday bir dergi düşünmeye başlamıştık. 

Şimdi de uzun bir aradan sonra bu sayfalarda sizlere seslenmenin coşkusunu yaşıyoruz.  

Duygu ve düşünceler paylaşıldıkça güzelleşir, biz de bu ilkeyi dergimiz aracılığıyla 

sizlere ulaştırmak istedik. 

Dergimizin gücünü kalıcı kılabilmenin, sizlerin de katkılarıyla ve desteğiyle olacağına 

inanıyoruz.  Paylaşmak istediğiniz güzellikleri dergimize bekliyoruz. 

Biz sınırlarımızı okulumuzla çizmedik. Bütün öğrencilerin eğitim alanındaki tüm 

ilgililerin her konudaki duygu ve düşüncelerini yayınlamak isteriz. Dergimizin amacı, 

kültürel, sanatsal ve sosyal nitelikli etkinliklerin yanı sıra eğitici, öğretici aynı zamanda 

dinlendirici ve eğlendirici nitelikli olmasıdır. Derginin oluşturulmasında bizleri destekleyen, 

yardımcı olan idarecilerimiz, öğretmenlerimiz ve öğrenci arkadaşlarımıza teşekkür ediyoruz.” 

şeklinde özetlenmiştir.  

Kayseri Lisesi Dergisi yayın hayatı boyunca yarının yazarları, şairleri, çizerleri, 

ressamları olacak öğrencilerinin eserlerine yer vererek basınla sıcak ilişki kurmalarını ve 



güven kazanmalarını sağlamıştır. Ayrıca okuyucuları vasıtasıyla kendilerinde,yakınlarında, 

ecdadında bulunan,tozlu  raflarda, albümlerde unutulmaya, yok olmaya terk edilmiş bir çok 

fotoğraf, bilgi ve belgeyi basına kazandırmış, dolayısıyla gelecek nesillere ulaşmasına katkıda 

bulunmuştur.  

Kayseri Lisesi Dergisi Yusuf Özmerdivenli’nin yazı işleri müdürlüğünde, emekli 

oluncaya kadar 23 sayı çıkmıştır. Emekli olunca duraklamışsa da, yine Yusuf 

Özmerdivenli’nin dıştan maddi - manevi desteği ile senede 1 veya 2 sayı çıkarılıp yayın 

hayatına devam ederek 43. Sayıya ulaşmıştır. Yıl 21 Sayı 43, 2012-2013 Öğretim yılı yazan 

sayısı ile basın hayatına veda ettiğini, son yıllarda yayın hayatında görememenin üzüntüsünü 

yaşıyoruz1. 

 
 

                                                             
1 Yusuf Özmerdivenli, Kayseri Lisesi’nin 125. Guru Yılı. 
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